

S. Brylle Holding ApS
Tavleager 2, 2670 Greve

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 09 72 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Brylle Holding ApS Tavleager 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 39 09 72 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	NetDania Creations ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.631 kr. mod -152.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.905 kr. mod -44.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.631	-152.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.801.342
Indtægt af kapitalinteresse	-121.512	1.911.905
Andre finansielle indtægter	-41	-2.289
Øvrige finansielle omkostninger	-9.721	-14
Resultat før skat	-152.905	-44.241
Årets resultat	-152.905	-44.241
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.905	-44.241
Disponeret i alt	-152.905	-44.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	983	122.495
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	690.348	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.331</u>	<u>122.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>691.331</u>	<u>122.495</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.752	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.752</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.149.262</u>	<u>2.041.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.014</u>	<u>2.041.285</u>
Aktiver i alt	<u>1.848.345</u>	<u>2.163.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	198.581	198.581
Overført resultat	1.626.014	1.778.919
Egenkapital i alt	1.824.595	1.977.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	156.250
Anden gæld	0	30.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.750	186.280
Gældsforpligtelser i alt	23.750	186.280
Passiver i alt	1.848.345	2.163.780

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	198.581	1.838.606	2.037.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.241	-44.241
Regulering 1	0	-15.446	-15.446
Egenkapital 1. januar 2021	<u>198.581</u>	<u>1.778.919</u>	<u>1.977.500</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.905	-152.905
	<u>198.581</u>	<u>1.626.014</u>	<u>1.824.595</u>

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	2.035.006
Afgang i årets løb	0	-2.035.006
Kostpris 31. december 2021	0	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-233.664
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	695.460
Årets tilbageførsler på afgang	0	-461.796
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	562.977	684.812
Tilgang i årets løb	0	5.618
Afgang i årets løb	0	-127.453
Kostpris 31. december 2021	562.977	562.977
Opskrivninger 1. januar 2021	-440.482	-438.967
Omregning til valutakurs	-13.579	-15.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.933	-318.907
Årets tilbageførsler på afgang	0	-560.664
Andre kapitalbevægelser 1	0	893.502
Opskrivninger 31. december 2021	-561.994	-440.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	983	122.495
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
NetDania Creations ApS, København	17,74 %	5.537
		Årets resultat
		-608.418
		5.537
		-608.418
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	690.348	0
Kostpris 31. december 2021	690.348	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	690.348	0

Noter

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.